Протокол
 общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды                                                                  Тверского сельского поселения Апшеронского района»

на 2018 - 2022 годы
ст. Тверская

    05 октября 2017 года

10 часов 00 минут, место проведения общественных обсуждений:                               ст. Тверская, ул. Советская,12
Председательствующий – С.О.Гончаров
Секретарь – О.А.Гадецкая
Присутствовали  члены муниципальной общественной комиссии по организации общественного обсуждения проекта программы                                    «Формирование комфортной городской среды Тверского сельского поселения Апшеронского района» на 2018-2022  годы», проведению  оценки предложений заинтересованных лиц и осуществлению контроля за реализацией указанной муниципальной программы (далее - муниципальная общественная комиссия).
             УЧАСНИКИ общественных обсуждений: граждане в количестве                           3  человек.
Информация о проведении  общественных обсуждений размешена на официальном сайте администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района http://tver.apsheronsk-oms.ru/ (http://tver.apsheronsk-oms.ru/formirovanie-sovremennoy-gorodskoy-sredy.html.).
Основание для проведения общественных обсуждений:

Постановление администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района от 25 августа 2017 года № 98 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды Тверского сельского поселения Апшеронского района» на 2018-2022 годы, порядка предоставления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу  «Формирование современной городской среды Тверского сельского поселения Апшеронского района» на 2018-2022 годы»
Повестка дня:

1. Обсуждения проекта  муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Тверского сельского поселения Апшеронского района» на 2018-2022 годы»
Слушали:
Общественные обсуждения открыл глава Тверского сельского поселения Апшеронского района, довел до присутствующих повестку дня и ознакомил с проектом, представленной к обсуждению муниципальной программы, предложил участникам слушаний задавать вопросы и высказывать предложения по проекту.
Выступили: все присутствующие участники обсуждения.
В ходе обсуждения проекта программы присутствующими заданы уточняющие вопросы, на которые в оперативном порядке даны  исчерпывающие ответы.

Результаты общественных обсуждений:
1. Общественные обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Тверского сельского поселения Апшеронского района» на 2018-2022 годы» признать состоявшимися.
2.Подготовить заключение о результатах общественных обсуждений.
3.Заключение по результатам заседания общественных обсуждений направить главе Тверского сельского поселения Апшеронского района на рассмотрение и принятия решения.

Заключение общественных обсуждений по проекту муниципальной программы «Формирование  комфортной  городской среды  Тверского сельского поселения Апшеронского района» на 2018-2022  годы» подлежат размещению на официальном сайте администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района http://tver.apsheronsk-oms.ru/ (http://tver.apsheronsk-oms.ru/formirovanie-sovremennoy-gorodskoy-sredy.html.).
Председательствующий  ___________________________С.О. Гончаров
Секретарь  ______________________________________О.А. Гадецкая